БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

М»СЕТЛЕ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*

Я*Ы МИШ»Р АУЫЛ СОВЕТЫ

 АУЫЛ БИЛ»М»№Е СОВЕТЫ
	[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОМЕЩЕРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МЕЧЕТЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

    ?АРАР                                                                                 Р Е Ш Е Н И Е
от  27 октября 2017 года №92
О признании утратившим силу решения Совета сельского поселения Новомещеровский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан от 25 апреля 2016 года № 32 «Об утверждении Положения о представлении депутатами Совета сельского поселения Новомещеровский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В целях приведения муниципальных правовых актов Совета сельского поселения Новомещеровский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан в соответствие с федеральным законодательством, в соответствии со статьей 12.2 Закона Республики Башкортостан от 18 марта 2005 года № 162 – з «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан»,  статьей  29  Устава муниципального района  Мечетлинский район Республики Башкортостан, Совет муниципального района  Мечетлинский район Республики Башкортостан  р е ш и л:

1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Новомещеровский сельсовет  муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан от 25 апреля 2016 года № 32 «Об утверждении Положения о представлении депутатами Совета сельского поселения Новомещеровский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации сельского поселения Новомещеровский сельсовет муниципального района Мечетлинский район  (novomecher.ru) и обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Новомещеровский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан.

 Глава сельского поселения

                        Б.Н.Гумеров д.Новомещерово